中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会

中国房地产与门窗幕墙产业合作联盟

关于召开全国建筑幕墙顾问行业联盟换届大
会暨 2019 年顾问联盟年度工作会议的通知

各有关单位：

进入 2019 年以来，我国经济全面落实稳中求进总基调，经济总体运

行水平呈现稳中向好、稳中有进的总趋势。当前国际形势错综复杂，受

世界经济增长放缓因素影响，我国经济也面临一定下行压力。

改革开放 40年，建筑幕墙产业从无到有，从小到大见证了我国建筑

产业的快速发展，也体现了我们幕墙产业的无穷魅力。全国幕墙顾问行

业联盟在我国建筑门窗幕墙行业各企业和热心人士的大力支持下从筹备

到成立已经 6 年时间了。经过几年的发展，全国建筑幕墙设计咨询行业

日趋发展壮大，幕墙咨询产业更加得到了建筑行业的认可，为了进一步

发展壮大建筑幕墙咨询产业，让幕墙咨询工作得到健康有序发展，加强

咨询产业与建筑设计和房地产等相关上下游产业链的合作。

全国建筑幕墙顾问行业联盟定于 2019年 10月 25日-26日在东莞曼

佧特国际大酒店，召开“全国建筑幕墙顾问行业联盟换届大会暨 2019 年

顾问联盟年度工作会议”。特邀请全国从事建筑幕墙顾问咨询工作的国

内外企业，以及相关专业人士出席此次会议。

有关会议主要日程、时间、地点通知如下：

一、主办单位

全国建筑幕墙顾问行业联盟

中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会

中国房地产与门窗幕墙产业合作联盟

二、协办单位

广东坚朗五金制品股份有限公司

广州集泰化工股份有限公司

广东新合铝业有限公司

天津北玻玻璃工业技术有限公司

三、支持媒体

中国幕墙网 ALwindoor.com

四、会议时间及地点

报到时间：2019 年 10 月 25日 8:00-12:00

会议时间：2019 年 10 月 25日 14:00-18:00

10 月 26日 09:00-12:00

会议地点：东莞曼佧特国际大酒店（东莞塘厦镇塘龙西路 138 号）

五、主要内容

全国建筑幕墙顾问行业联盟换届工作

全国建筑幕墙顾问行业联盟专家组成立

2019年全国建筑幕墙顾问行业联盟年度工作会议

《当好参谋官——顾问公司在幕墙项目中的职责与作用》

《全球最大的会展项目幕墙疑难问题及解决方案》

《结构玻璃应用关键技术最新研究成果》

《可视化设计 2020》、……

以及房地产当前行情趋势等，来自房地产、设计院和顾问咨询专家

的相关主题演讲和课题分享。

六、会务相关事宜

1、 会议住宿酒店：

地址：东莞曼佧特国际大酒店（东莞塘厦镇塘龙西路 138 号）

房费：￥458 元/间夜（含早）

    2、会务联系人：李洋  王鹏

电  话：010-58933276

邮  箱：cwda_member@163.com

3、 会议回执

请参会人员于 2019年 10 月 20 日前将会议回执（见附件）发送到指

定邮箱：cwda_member@163.com，或扫描二维码报名。

4、联盟成员提交参会回执免费参会，会议代表交通及住宿费自理。

二〇一九年九月二十日

全国建筑幕墙顾问行业联盟官方平台

http://www.alwindoor.com/cwcia/

“全国建筑幕墙顾问行业联盟”会标

中国房地产与门窗幕墙

产业合作联盟

中国建筑金属结构协会

铝门窗幕墙分会

mailto:发至指定邮箱cwda_member@163.com
mailto:发至指定邮箱cwda_member@163.com
http://www.52mqw.com/

附件：

会议回执

姓名  性别  职务

工作单位

办公电话  手机

是否住宿  入住时间- 离店时间

是否参加 25日

招待晚宴
是【  】   否【  】

是否使用 25日

自助午餐
是【  】   否【  】

是否接站 是【  】   否【  】 车次/航班

备注

接站大巴

1、深圳北站—会议酒店 10 月 25 日上午 9：30-11：30

2、深圳机场—会议酒店 10 月 25 日上午 9：00-11：30

（接站人员举会议牌在出口接站）